
Anexa 13Comuna Andrieseni
CF 4540704

CONTUL DE EXECUTIE 2A: ADMINISTRATIA LOCALA - FINANTARE INTEGRALA DIN BUGET - CHELTUIELI

la data de 31.03.2021
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Credite bugetare

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

ef ectiv e

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    2.416.000  0  8.676.000  2.498.843  2.498.843  2.498.843  2.498.843  0  808.991 

 TOTAL CHELTUIELI    2.416.000  0  8.676.000  2.498.843  2.498.843  2.498.843  2.498.843  0  808.991 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  2.281.000  404.755  404.755  404.755  404.755  0  439.630 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  2.280.000  404.755  404.755  404.755  404.755  0  439.630 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  2.280.000  404.755  404.755  404.755  404.755  0  439.630 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  2.280.000  404.755  404.755  404.755  404.755  0  439.630 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  0  1.000  0  0  0  0  0  0 

 Fond de rezerv a bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  0  1.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
 NATIONALA

 59.02  0  0  135.000  29.640  29.640  29.640  29.640  0  29.725 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  135.000  29.640  29.640  29.640  29.640  0  29.725 

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  0  135.000  29.640  29.640  29.640  29.640  0  29.725 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  2.000  0  1.983.000  273.750  273.750  273.750  273.750  0  275.017 

 Inv atamant  65.02  0  0  416.000  17.537  17.537  17.537  17.537  0  15.912 

 Inv atamant secundar  65.02.04  0  0  411.000  17.537  17.537  17.537  17.537  0  15.912 

 Inv atamant secundar inf erior  65.02.04.01  0  0  411.000  17.537  17.537  17.537  17.537  0  15.912 

 Alte cheltuieli in domeniul inv atamantului  65.02.50  0  0  5.000  0  0  0  0  0  0 

 Sanatate  66.02  0  0  329.000  0  0  0  0  0  496 

 Serv icii de sanatate publica  66.02.08  0  0  329.000  0  0  0  0  0  496 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  0  277.000  32.796  32.796  32.796  32.796  0  32.796 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  0  153.000  32.796  32.796  32.796  32.796  0  32.796 

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  0  138.000  32.796  32.796  32.796  32.796  0  32.796 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  0  15.000  0  0  0  0  0  0 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  0  8.000  0  0  0  0  0  0 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Credite bugetare

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

ef ectiv e

 Intretinere gradini publice, parcuri, zone v erzi, baze sportiv e si de
 agrement

 67.02.05.03  0  0  8.000  0  0  0  0  0  0 

 Serv icii religioase  67.02.06  0  0  116.000  0  0  0  0  0  0 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  2.000  0  961.000  223.417  223.417  223.417  223.417  0  225.813 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  0  516.000  133.422  133.422  133.422  133.422  0  137.394 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  0  516.000  133.422  133.422  133.422  133.422  0  137.394 

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  2.000  0  443.000  89.995  89.995  89.995  89.995  0  88.419 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  0  2.000  0  0  0  0  0  0 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  0  2.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  30.000  0  473.000  44.035  44.035  44.035  44.035  0  50.473 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  355.000  15.530  15.530  15.530  15.530  0  21.968 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  215.000  4.165  4.165  4.165  4.165  0  4.201 

 Alimentare cu gaze naturale in localitati  70.02.07  0  0  0  0  0  0  0  0  6.402 

 Alte serv icii in domeniul locuintei, serv iciilor si dezv oltarii
 comunale

 70.02.50  0  0  140.000  11.365  11.365  11.365  11.365  0  11.365 

 Protectia mediului  74.02  30.000  0  118.000  28.505  28.505  28.505  28.505  0  28.505 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  88.000  28.505  28.505  28.505  28.505  0  28.505 

 Salubritate  74.02.05.01  0  0  88.000  28.505  28.505  28.505  28.505  0  28.505 

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale  74.02.06  30.000  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  2.384.000  0  3.804.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  14.146 

 Transporturi  84.02  2.384.000  0  3.804.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  14.146 

 Transport rutier  84.02.03  2.384.000  0  3.804.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  14.146 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  2.384.000  0  3.804.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  14.146 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  2.466.746  0  0  2.466.746  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  2.466.746  0  0  2.466.746  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  0  5.003.000  752.180  752.180  752.180  752.180  0  786.850 

 TOTAL CHELTUIELI    0  0  5.003.000  752.180  752.180  752.180  752.180  0  786.850 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  2.281.000  404.755  404.755  404.755  404.755  0  439.094 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  2.280.000  404.755  404.755  404.755  404.755  0  439.094 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  2.280.000  404.755  404.755  404.755  404.755  0  439.094 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Credite bugetare

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

ef ectiv e

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  2.280.000  404.755  404.755  404.755  404.755  0  439.094 

 Alte serv icii publice generale  54.02  0  0  1.000  0  0  0  0  0  0 

 Fond de rezerv a bugetara la dispozitia autoritatilor locale  54.02.05  0  0  1.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA
 NATIONALA

 59.02  0  0  135.000  29.640  29.640  29.640  29.640  0  29.725 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  0  135.000  29.640  29.640  29.640  29.640  0  29.725 

 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale  61.02.50  0  0  135.000  29.640  29.640  29.640  29.640  0  29.725 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  0  0  1.652.000  273.750  273.750  273.750  273.750  0  273.996 

 Inv atamant  65.02  0  0  416.000  17.537  17.537  17.537  17.537  0  15.387 

 Inv atamant secundar  65.02.04  0  0  411.000  17.537  17.537  17.537  17.537  0  15.387 

 Inv atamant secundar inf erior  65.02.04.01  0  0  411.000  17.537  17.537  17.537  17.537  0  15.387 

 Alte cheltuieli in domeniul inv atamantului  65.02.50  0  0  5.000  0  0  0  0  0  0 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  0  277.000  32.796  32.796  32.796  32.796  0  32.796 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  0  153.000  32.796  32.796  32.796  32.796  0  32.796 

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  0  138.000  32.796  32.796  32.796  32.796  0  32.796 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  0  15.000  0  0  0  0  0  0 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  0  8.000  0  0  0  0  0  0 

 Intretinere gradini publice, parcuri, zone v erzi, baze sportiv e si de
 agrement

 67.02.05.03  0  0  8.000  0  0  0  0  0  0 

 Serv icii religioase  67.02.06  0  0  116.000  0  0  0  0  0  0 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  0  959.000  223.417  223.417  223.417  223.417  0  225.813 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  0  516.000  133.422  133.422  133.422  133.422  0  137.394 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  0  516.000  133.422  133.422  133.422  133.422  0  137.394 

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  0  0  441.000  89.995  89.995  89.995  89.995  0  88.419 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  0  2.000  0  0  0  0  0  0 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  0  2.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  0  0  295.000  44.035  44.035  44.035  44.035  0  44.035 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  207.000  15.530  15.530  15.530  15.530  0  15.530 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  67.000  4.165  4.165  4.165  4.165  0  4.165 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Credite bugetare

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

ef ectiv e

 Alte serv icii in domeniul locuintei, serv iciilor si dezv oltarii
 comunale

 70.02.50  0  0  140.000  11.365  11.365  11.365  11.365  0  11.365 

 Protectia mediului  74.02  0  0  88.000  28.505  28.505  28.505  28.505  0  28.505 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  0  88.000  28.505  28.505  28.505  28.505  0  28.505 

 Salubritate  74.02.05.01  0  0  88.000  28.505  28.505  28.505  28.505  0  28.505 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  0  640.000  0  0  0  0  0  0 

 Transporturi  84.02  0  0  640.000  0  0  0  0  0  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  0  640.000  0  0  0  0  0  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  0  640.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  579.861  0  0  579.861  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  579.861  0  0  579.861  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    2.416.000  0  3.673.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  22.141 

 TOTAL CHELTUIELI    2.416.000  0  3.673.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  22.141 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  0  0  0  0  0  0  0  536 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  0  0  0  0  0  0  0  536 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  0  0  0  0  0  0  0  536 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  0  0  0  0  0  0  0  536 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  64.02  2.000  0  331.000  0  0  0  0  0  1.021 

 Inv atamant  65.02  0  0  0  0  0  0  0  0  525 

 Inv atamant secundar  65.02.04  0  0  0  0  0  0  0  0  525 

 Inv atamant secundar inf erior  65.02.04.01  0  0  0  0  0  0  0  0  525 

 Sanatate  66.02  0  0  329.000  0  0  0  0  0  496 

 Serv icii de sanatate publica  66.02.08  0  0  329.000  0  0  0  0  0  496 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  2.000  0  2.000  0  0  0  0  0  0 

 Asistenta sociala pentru f amilie si copii  68.02.06  2.000  0  2.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
 LOCUINTE, MEDIU SI APE

 69.02  30.000  0  178.000  0  0  0  0  0  6.438 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  0  148.000  0  0  0  0  0  6.438 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  0  148.000  0  0  0  0  0  36 

 Alimentare cu gaze naturale in localitati  70.02.07  0  0  0  0  0  0  0  0  6.402 
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Denumirea indicatorilor Cod

indicator

Credite de angajament

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Credite bugetare

Anuale aprobate

la f inele perioadei

de raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli

ef ectiv e

 Protectia mediului  74.02  30.000  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale  74.02.06  30.000  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  2.384.000  0  3.164.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  14.146 

 Transporturi  84.02  2.384.000  0  3.164.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  14.146 

 Transport rutier  84.02.03  2.384.000  0  3.164.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  14.146 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  2.384.000  0  3.164.000  1.746.663  1.746.663  1.746.663  1.746.663  0  14.146 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  0  1.886.885  0  0  1.886.885  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  1.886.885  0  0  1.886.885  0  0 

Primar, Contabil,
TURCU MARICEL POPESCU ANA-MARIA
      
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


